

令和6年6月 中学校給食献立表(詳細)

※給食実施日は、各学校・学年で異なりますので、給食申込書で確認してください。

()内は加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来

春日市教育委員会

6月3日(月)		6月4日(火)		6月5日(水)		6月6日(木)		6月7日(金)	
料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー
麦ご飯 とんかつ 一食とんかつソース 温野菜 さくらげの佃煮 味噌汁 牛乳	小麦,大豆,豚肉,(卵,乳,牛肉,鶏肉,りんご,ゼラチン) 大豆,りんご 小麦,大豆,鶏肉,豚肉,(卵,乳) 小麦,乳,ごま,大豆 さば,大豆,(えび,かに) 乳	麦ご飯 赤魚のアクアパッツア 三色野菜のケチャップ炒め さつま芋のミルク風味 イタリアンスープ かみかみ昆布 牛乳	乳,大豆 小麦,乳,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,(卵) 乳,大豆,アーモンド,(カシューナッツ,くるみ) 小麦,卵,乳,大豆,鶏肉,豚肉 (小麦,卵,乳,アーモンド) 乳	山型パン マーガリン ミートソースパスタ ベイクドポテト ブロッコリーのシーザーサラダ 果物(白桃缶) 牛乳	小麦,乳,大豆 小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,(えび,かに,卵,落花生) (小麦,卵,乳) 卵,乳,大豆,りんご,アーモンド,(カシューナッツ,くるみ) もも 乳	麦ご飯 サーモンチーズフライ れんこんのホットサラダ 茄子とにんにくの芽炒め すまし汁 牛乳	小麦,卵,乳,さけ,大豆 卵,大豆,鶏肉,豚肉,りんご 小麦,ごま,大豆,豚肉,りんご 小麦,卵,大豆,(えび,かに,乳,いか,ごま,さば,豚肉) 乳	麦ご飯 ポークカレー キャロットラペ フルーツヨーグルト 牛乳	小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン,(えび,かに,卵,オレンジ,バナナ,もも) 乳,オレンジ,豚肉,アーモンド,(小麦,卵,カシューナッツ,くるみ) 乳,もも,(りんご) 乳
食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー
学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		普通パン(ワローフパン) ユニソーマーガリン(純糖)	小麦,乳,大豆	学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)	
ローストカツ 菜種白絞油 16.5kg	小麦,大豆,豚肉,(卵,乳,牛肉,鶏肉,りんご,ゼラチン)	赤魚アクアパッツア	乳,大豆	シェルマカロニ 菜種サラダ油 1.35kg 豚肉ミンチ 国産牛ミンチ レバーそぼろ(レトルト) おろし生にんにく1kg ナツメグ	小麦 豚肉 牛肉 鶏肉	サーモンチーズフライ 菜種白絞油 16.5kg	小麦,卵,乳,さけ,大豆	豚肉スライス おろし生しょうが おろし生にんにく1kg 玉ねぎ	豚肉
一食とんかつソース	大豆,りんご	千切ごぼう(直納) 人参 青ピーマン バター(有塩)	乳	ナツメグ ローリー工粉末(小瓶) <small>黒いおろし大豆/福岡県産</small>		国産レンコン水煮(銀杏切) ベーコン(丸,大) オリーブ油 マヨネーズ(耐熱用) あらびきマスタード	小麦,卵,乳,さけ,大豆 大豆,豚肉	じゃがいも 福岡県産生ほくしめじ 菜種サラダ油 1.35kg トマト角切缶 りんごピューレ1kg 国産白いんげんピューレ	りんご,(オレンジ,大豆,バナナ,もも)
ブロッコリー(ミニ) 人参 スーパーソフトコンカネル コンソメ 沖縄の塩 洋こしょう(ハチ)		トマトケチャップ ウスターソース コンソメ すりごま(白) 沖縄の塩	小麦,大豆,りんご 小麦,大豆,鶏肉,豚肉 ごま	マツシユルムレトルト 菜種サラダ油 1.35kg トマト角切缶 トマトケチャップ トマトピューレ マイルドデミソース(レトルト)	大豆	三温糖 丸鶏ガラスープ粉末	鶏肉	豚肉ミンチ カットにんにくの芽 揚げなす(乱切り) 焼肉のたれ 三温糖 丸鶏ガラスープ粉末	豚肉
木くらげ 濃口しょう油 和風みりんだし(錦味) 料理酒 三温糖 おろし生しょうが 和風だし(昆布) いりごま(白)	小麦,大豆 乳 ごま	さつまいも <small>無調整大豆乳(九州産大豆使用)</small> スキムミルク 三温糖 沖縄の塩 バター(有塩) ローストアーモンドスライス 水	大豆 乳	ウスターソース 赤ワイン風料理酒 シュレッドチーズ コンソメ 三温糖 沖縄の塩 洋こしょう(ハチ) 水	小麦,鶏肉,(えび,かに,卵,落花生) 小麦,大豆,りんご	カットごまつ菜 人参 菌床栽培椎茸スライス 玉ねぎ 魚そうめん うずら卵レトルト だし昆布(だし) かつお削り節(だし)	小麦,大豆 小麦,大豆 (大豆)	りんごピューレ1kg 豚肉 ウスターソース カレーフレーク(ハチ) マサラカレーフレーク カレー粉(ハチ) シュレッドチーズ 沖縄の塩	小麦,大豆,りんご 小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン (小麦) 乳
ミニ編厚揚げ(県産大豆使用) 里芋3S 荳わかめ 玉ねぎ 人参 福岡県産生ほくしエノキ だしパックいりこ(だし) 米みそ 麦みそ 水	大豆 (えび,かに) さば,(えび,かに) 大豆 大豆	かつほうれん草 キャベツ 玉ねぎ 人参 ベーコン(丸,大) 菜種サラダ油 1.35kg チキンブイヨン コンソメ 淡口しょう油 凍結全卵1kg チーズパウダー ドライパン粉 沖縄の塩 洋こしょう(ハチ) 水 パセリフレーク	小麦,大豆,鶏肉,豚肉 小麦,大豆 卵 乳 小麦 小麦 (小麦,卵,乳)	ナチュラルカットポテト国産 オリーブ油 沖縄の塩 洋こしょう(ハチ) パセリフレーク	小麦,大豆,鶏肉,豚肉 小麦,大豆,りんご 卵,大豆	水 人参 菌床栽培椎茸スライス 玉ねぎ 魚そうめん うずら卵レトルト だし昆布(だし) かつお削り節(だし)	(えび,かに,小麦,卵,乳,いか,ごま,さば,大豆,豚肉) 卵	ローズハムスライス(丸,大) 人参 玉ねぎ パセリ レーズン ローストアーモンド細切 調理用マーマレード ポッカレモン300ml オリーブ油 沖縄の塩 洋こしょう(ハチ)	乳,豚肉
牛乳(学校給食用)	乳	淡口しょう油 凍結全卵1kg チーズパウダー ドライパン粉 沖縄の塩 洋こしょう(ハチ) 水 パセリフレーク	小麦,大豆 小麦,大豆 卵 乳 小麦 小麦 (小麦,卵,乳)	ブロッコリー(ミニ) 人参 ローストアーモンド細切 シーザーサラダドレッシング コールスロードレッシング 沖縄の塩	アーモンド,(カシューナッツ,くるみ) 卵,乳,大豆,りんご 卵,大豆	牛乳(学校給食用)	乳	バイン缶チビット みかん缶 黄桃角切缶輸入物 ガゼリヨーグルト(調理用) 牛乳(学校給食用)	もも 乳,(もも,りんご)
		一食カミカミ昆布 牛乳(学校給食用)	(小麦,卵,乳,アーモンド) 乳	白桃缶ニツ割輸入物 牛乳(学校給食用)	もも 乳				

令和6年6月 中学校給食献立表(詳細)

※給食実施日は、各学校・学年で異なりますので、給食申込書で確認してください。

()内は加工助剤・キャリアオーバー・コンタミ等由来

春日市教育委員会

旬の食べ物 あじ		郷土料理 島根県							
6月 24日 (月)		6月 25日 (火)		6月 26日 (水)		6月 27日 (木)		6月 28日 (金)	
料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー	料理名	アレルギー
麦ご飯 あじフライ 一食タルタルソース 五目きんぴら 梅しらす かき玉汁 牛乳	小麦,大豆 卵,大豆 小麦,乳,ごま,さば,大豆,鶏肉,豚肉,(えびかに,卵,いか) ごまりんご,(えびかに) 小麦,卵,大豆 乳	麦ご飯 味噌豚 千草焼き マカロニサラダ ナタデココフルーツ 牛乳	小麦,大豆,豚肉 小麦,卵,乳,大豆,鶏肉 小麦,卵,乳,大豆,豚肉,りんご もも 乳	麦ご飯 鶏じゃが ひじきシウマイ のりふで (島根県) 牛乳	小麦,大豆,鶏肉 小麦,大豆,鶏肉,豚肉 えび,小麦,大豆,鶏肉,(かに,卵,乳,ごま,さけ,やまいも,ゼラチン) 乳	麦ご飯 揚げ魚の和風あんかけ かぼちゃのバター風味 押し麦のスープ 牛乳	小麦,乳,さば,大豆,鶏肉,(卵,いか,さけ) 小麦,乳,大豆,アーモンド,(カシューナッツ,くるみ) 小麦,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,(卵,乳) 乳	米粉パン ブラウンシチュー プロックリーチーズのサラダ 果物(オレンジ) いちごジャム 牛乳	小麦,乳,大豆 小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン,(えびかに,卵,落花生) 乳,大豆,鶏肉,豚肉,(小麦,卵) オレンジ 乳
食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー	食品名	アレルギー
学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		学校給食用無洗米 強化米(国産) 押麦(サンパレー)		米粉パン	小麦,乳,大豆
あじフライ(笹形) 菜種白絞油 16.5kg 一食タルタルソース	小麦,大豆 卵,大豆	豚肉スライス キャベツ カットにんにくの芽 玉ねぎ 人参 青ピーマン 料理酒 濃口しょう油 おろし生しょうが 菜種サラダ油 1.35kg 三温糖 米みそ 大豆 大豆	豚肉	若鶏もも角切 じゃがいも 玉ねぎ 人参 糸こんにゃく カットいんげん 菜種サラダ油 1.35kg 水 三温糖 料理酒 濃口しょう油 和風みりんだし(錦味) 小麦,大豆	鶏肉	ホキ切身(粉付) 菜種白絞油 16.5kg 玉ねぎ 人参 カットほうれん草 福岡県産生ほくしめじ おろし生しょうが 菜種サラダ油 1.35kg 和風だし(かつお) 料理酒 淡口しょう油 濃口しょう油 小麦,大豆 小麦,大豆	(いか,さけ,さば)	豚肉スライス 赤ワイン風料理酒 ローリエ粉末(小瓶) 玉ねぎ 人参 じゃがいも おろし生にんにく1kg 菜種サラダ油 1.35kg ソテードオニオンダイス バター(有塩) トマトケチャップ トマトビュレ トマト角切缶 三温糖 デミグラスソース(レトルド) ウスターソース ハヤシプレーグ(ハチ) 沖繩の塩 洋こしょう(ハチ) 水 グリーンピース	豚肉 乳 小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,(えびかに,卵,落花生) 小麦,大豆,りんご 小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン,(えびかに,卵) (小麦,卵,乳)
カツおろしこんにゃく 角天ぷら 刻み昆布 木くらげ カットいんげん 濃口しょう油 和風みりんだし(錦味) 料理酒 和風だし(かつお) いりごま(白) すりごま(白)	(えびかに,小麦,卵,乳,いか,ごま,大豆,鶏肉,豚肉) 小麦,大豆	濃口しょう油 おろし生しょうが 菜種サラダ油 1.35kg 三温糖 米みそ 赤出しみそ 水 豆ばんじゃん(ユウキ食品)		ひじき焼売 ソフトササミフレーク がんも(10g×100) 大根 人参 だし昆布(だし) かつお削り節(だし) 沖繩の塩 濃口しょう油 淡口しょう油 和風みりんだし(錦味) でん粉1kg 根深ねぎ もみのり 水	小麦,大豆,鶏肉,豚肉 鶏肉 大豆(ごま,やまいも)	小麦,大豆 小麦,大豆 小麦,大豆,鶏肉,豚肉 大豆 えび,小麦,大豆,(かに,卵,乳,さけ,ゼラチン)	小麦,乳,さば,大豆,鶏肉 小麦,大豆 小麦,大豆 小麦,大豆 小麦,ごま,大豆,鶏肉,豚肉 小麦,大豆 小麦,卵,乳) (大豆)	トマトケチャップ トマトビュレ トマト角切缶 三温糖 デミグラスソース(レトルド) ウスターソース ハヤシプレーグ(ハチ) 沖繩の塩 洋こしょう(ハチ) 水 グリーンピース プロックリー(ミニ) ローズハムスライス(丸大) 赤パプリカ クッキングチーズ8mm セバレートドレッシング 沖繩の塩 洋こしょう(ハチ)	乳 小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,(えびかに,卵,落花生) 小麦,大豆,りんご 小麦,乳,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン,(えびかに,卵) (小麦,卵,乳)
国産梅ご飯の素 白す干 いりごま(白)	りんご (えびかに) ごま	千草焼 ツイストマカロニ 人参 キュウリ ローズハムスライス(丸大) クッキングチーズ8mm マヨネーズ コールスロードレッシング 沖繩の塩 洋こしょう(ハチ)	小麦	ソフトササミフレーク がんも(10g×100) 大根 人参 だし昆布(だし) かつお削り節(だし) 沖繩の塩 濃口しょう油 淡口しょう油 和風みりんだし(錦味) でん粉1kg 根深ねぎ もみのり 水	小麦,大豆,鶏肉 鶏肉 大豆(ごま,やまいも)	小麦,大豆 小麦,大豆 小麦,大豆,鶏肉,豚肉 大豆 えび,小麦,大豆,(かに,卵,乳,さけ,ゼラチン)	小麦,乳,さば,大豆,鶏肉 小麦,大豆 小麦,大豆 小麦,大豆 小麦,ごま,大豆,鶏肉,豚肉 小麦,大豆 小麦,卵,乳) (大豆)	プロックリー(ミニ) ローズハムスライス(丸大) 赤パプリカ クッキングチーズ8mm セバレートドレッシング 沖繩の塩 洋こしょう(ハチ)	乳,豚肉 乳 大豆,鶏肉 (小麦,卵,乳)
凍結全卵1kg カットごまっ菜 玉ねぎ 人参 だし昆布(だし) かつお削り節(だし) 濃口しょう油 淡口しょう油 沖繩の塩 料理酒 でん粉1kg 水	卵 小麦,大豆 小麦,大豆 (大豆)	コールスロードレッシング 沖繩の塩 洋こしょう(ハチ) バイン缶ピピット 黄桃角切缶輸入物 みかん缶 ナタデココシロップ漬 牛乳(学校給食用)	卵,大豆,りんご 卵,大豆 (小麦,卵,乳) もも 牛乳(学校給食用)	鶏肉 小麦,大豆 小麦,大豆,鶏肉,豚肉 牛乳(学校給食用)	鶏肉 小麦,大豆 小麦,大豆,鶏肉,豚肉 乳 乳	鶏肉 小麦,大豆 小麦,大豆,鶏肉,豚肉 (小麦,卵,乳)	鶏肉 小麦,大豆 小麦,大豆,鶏肉,豚肉 (小麦,卵,乳)	バレンシアオレンジ Dファイバー莓ジャム 牛乳(学校給食用)	オレンジ 牛乳
牛乳(学校給食用)	乳	牛乳(学校給食用)	乳	牛乳(学校給食用)	乳	牛乳(学校給食用)	乳	牛乳(学校給食用)	乳